
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 
18  октября 2019 года              № 2-1 

          
О назначении Главы Местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

 

В соответствии со статьей  37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 

Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления 

в Санкт-Петербурге», статей 36 Устава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Назначить на должность Главы Местной администрации внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное Тришину 

Юлию Николаевну. 

2. Поручить Главе муниципального образования, исполняющему полномочия 

председателя Муниципального Совета, заключить контракт с Главой Местной администрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета                                                                                          М.А. Разинков

  

 

 

 


